Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Зулумайское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от «02» июня 2023 года                     № 24                                          с. Зулумай

О применении дисциплинарного
взыскания в виде замечания

В соответствии со ст. 26 п. 3 «Регламента Думы Зулумайского  муниципального образования» от 27.09.2017, рассмотрев Представление заместителя прокурора Зиминской межрайонной прокуратуры Иркутской области от 31.05.2023 года № 7-21-2023/Прдп246-23-20250042 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Дума Зулумайского  муниципального образования Зиминского муниципального района Иркутской  области

РЕШИЛА:
	1. Применить дисциплинарное взыскание в виде замечания к действующим депутатам Думы Зулумайского МО 5-го созыва Самсонову Виктору Сергеевичу, Бодаруевой Наталье Алексеевне, Орешко Елизавете Егоровне, Орешко Надежде Владимировне, Полухиной Валентине Геннадьевне, Рыжиненковой Ольге Владимировне, Татарникову Анатолию Анатольевичу за непредставление сведений о размере и об источниках доходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера в  полном объеме (информация заместителя Губернатора Иркутской области от 12.05.2023 №02-14-5214/23).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Зулумайского

муниципального образования                                                                        А.В. Ищенкова
     Председатель Думы Зулумайского

муниципального образования                                                                       А.В.  Ищенкова